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Kilpailijainfo 

Ajo-ohje  
Varikko ja kilpailutoimisto sijaitsevat Korvenkylän koululla ja sen välittömässä läheisyydessä, 
osoite on Korventie 716, 46960 Muhniemi. Opastus alueelle on Anjala - Elimäki tieltä nro 354. 
Kartta erillisenä liitteenä. Seuraa kilpailupaikalle saapuessasi tarkasti tienvarsiopastusta 
(yleisölle ja kilpailijoille eri sisääntulot kilpailualueelle). 
 
Varikko ja huoltoautot  
Kaluston purku tapahtuu suljetulla tieosuudella (Korventiellä) varikon välittömässä 
läheisyydessä, katso kartta. Varikolle pääsevät sisälle ilman erillistä lippua kilpailija, huoltoauto 
ja niiden kanssa yhtä aikaa saapuvat kaksi huoltohenkilöä. Yhtä kilpa-autoa varten on varattu 
tilaa vain yhdelle huoltoautolle (max. pakettiauto).  
Jos huoltoautosi on suurempi, kuorma- tai linja-auto, niin ota yhteys varikkopäällikkö Mikko 
Mentulaan to 9.10. mennessä puh. 040 719 5199.  
Jokaisen kilpa- ja huoltoauton alla tulee olla ehdottomasti öljyä läpäisemätön alusta. 
Varikolla ja piha-alueella ajettaessa on noudatettava erityistä varovaisuutta, nopeudet 20 km/h. 
Varikolla on tupakointi muualla kuin erikseen merkityillä paikoilla EHDOTTOMASTI 
KIELLETTY. Kilpailukeskuksessa päiväkoti, joka kieltää tupakoinnin. 
Muistakaa pakollisena varikkovarusteena sammutin ja öljynimeytysmatto. 
 
Kaluston purku  
Kaluston purku tapahtuu enne varikkoa Korventiellä, josta kilpa-auto ajetaan varikkopaikalle ja 
traileri parkkiin ohjeiden mukaan. Noudatettava liikenteenohjaajien / järjestyksenvalvojien 
antamia ohjeita. Kaluston purun jälkeen huoltoautoon annetaan huoltoautolappu, ilman sitä ei 
varikolle pääse. 
 
Kilpailutoimisto ja ilmoittautuminen  
Kilpailutoimisto sijaitsee varikolla Korvenkylän koululla, katso kartta. Toimisto aukeaa ja 
ilmoittautuminen alkaa kello 8:00. Kilpailutoimiston yhteystiedot (myös ennen kilpailua): Sihteeri 
Taina Ahlqvist, puh. 0440 231 127, sähköposti ahlqvist.taina@gmail.com 
Turvallisuuslomake palautetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
Tupakointi muualla kuin erikseen merkityillä paikoilla EHDOTTOMASTI KIELLETTY. 
Kilpailukeskuksessa päiväkoti, joka kieltää tupakoinnin. 
 
Peruutukset 
Peruutukset sihteeri Taina Ahlqvist, puh. 0440 231 127, sähköposti ahlqvist.taina@gmail.com 
 
Kilpailunumerot 
Kilpailunumerot saat kilpailutoimistosta ilmoittautumisen yhteydessä.  
Sinun on huolehdittava siitä, että kilpailunumerot ovat kiinnitettyinä sekä ajovarusteet ja  
paperit nähtävillä, kun katsastajat saapuvat varikkopaikallesi! 
 
Mainokset 
Järjestäjän mainokset kilpailunumeroissa ovat TPT-Lasi ja Ari Ruoppa Ky. 
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Aamupala ja kahvio 
Korvenkylän kylätoimikunta pitää kilpailukeskuksessa kahviota, josta saa aamulla puuroa yms. 
aamupalaa ja ruuaksi kiusausta normaali kahviotuotteiden lisäksi. Kahvio avautuu klo 7:30.  
 
Katsastus 
Katsastus suoritetaan varikkopaikoilla klo 8:00 – 10:00 välisenä aikana ilman erillistä aikataulua. 
Mikäli sääntöjen määräämä suojapeitto puuttuu kilpa-auton tai huoltoauton alta, ei autoasi 
katsasteta! Muista täyttää turvallisuuslomake etukäteen.  
 
Ohjaajakokous  
Kirjallinen ohjaajainfo jaetaan kilpailijoille ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan. Kaikille 

kuljettajille pakollinen ohjaajakokous Korvenkylän koulun pihalla olevassa kesäteatterissa kello 

11.15, jonka jälkeen nuorten luokan kuljettajille on vielä oma info. 

Rataan tutustuminen 
Radan pituus on 4,0 km. Rataan tutustuminen on sallittu kello 9:00–11:15 välisenä aikana. 
Tutustuminen on sallittua kaikella muulla paitsi moottoriajoneuvolla. 
 
Kuuluttajalomake 
Kuuluttajalomake erillisenä liitteenä, palautus aamulla ilmoittautumisen yhteydessä 

kilpailutoimistoon. 

Kilpailun ohjeellinen aikataulu 
8:00 Kilpailutoimisto avataan  11:15 Ohjaajakokous 
8:00 Ilmoittautuminen alkaa  12:00 Kilpailu alkaa, 1. kierros 
8:00 Katsastus alkaa   13:40 Kilpailun 2. kierros 
10:00 Tuomariston 1. kokous  Palkintojen jako heti viimeisen 
10:00 Ilmoittautuminen päättyy  kilpailusuorituksen jälkeen 

10:00 Katsastus päättyy 

Lähtöluettelo 
Virallinen lähtöluettelo on nähtävissä ilmoitustaululla tuomariston 1. kokouksen jälkeen. 

Ratavalvonta 
Reitillä on 22 radanvalvontapistettä, joissa on käytössä keltaiset ja valkoiset liput. 
 
Lähtöjärjestys 
Kilpailussa ajetaan kaksi kierrosta, molemmat osanottajaluettelon mukaisessa 
lähtöjärjestyksessä, historic – naiset – nuoret – seniorit – juniorit – yleiset. 
Tulos määräytyy parhaimman ajetun lähdön mukaan. Tasa-aikatilanteissa tulos ratkaistaan 
sääntökirjan 2014 mukaan. 
HUOMIO! Kilpailija on itse velvollinen huolehtimaan, että hän ajaa omalla paikallaan 
järjestäjän ilmoittaman lähtöluettelon mukaisesti. 
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Tankkaaminen 
Erillinen tankkauspaikka on järjestetty kilpailunjärjestäjän toimesta varikkoalueelle (katso kartta) 
ja on mahdollista vain 1. ajosuorituksen jälkeen (pois lukien samalla autolla ajavat). 
Tankkaaminen omalla varikkopaikalla on ehdottomasti kielletty. Laiminlyönneistä suljetaan 
kilpailija kilpailusta. 
 
Kilpailunumerot 
Jos autolla ajetaan useammassa luokassa, on autossa oltava aina vain sen hetkisen kuljettajan 
kilpailunumero (ei kahta numeroa kerralla näkyvissä). Toiset numerot on peitettävä 
kokonaan. Vain yhden kuljettajan nimi ikkunoissa saa olla näkyvillä. 
 
Tulokset 
Tulokset julkaistaan virallisella ilmoitustaululla. 
Tuloksia ei postiteta automaattisesti! 
Tulokset löytyvät sivuilta KITI:stä ja www.oopsware.org  
 
Vastalauseaika 
Vastalauseaika 15 minuuttia. 
 
Palkinnot 

Kilpailussa palkittavien määrä ilmoitetaan ilmoitustaululla. Palkintojenjako tapahtuu heti kilpailun 

jälkeen kilpailukeskuksen viereisessä kesäteatterissa. Palkintoja ei lähetetä jälkikäteen, joten 

älä poistu kilpailupaikalta ennen palkintojen jakoa. 

 
Siivoathan omat jälkesi, täten autat tapahtuman mahdollista järjestämistä 

tulevaisuudessakin. 
Rehtiä ja miellyttävää kilpailua kaikille! 

 
Tervetuloa Pakoputkihuolto A. Anttila Sprinttiin Kouvolaan! 

 
Anjalankosken Urheiluautoilijat 

 

http://www.oopsware.org/

